kwiecien 2010

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.04.2010 100,00 zt|kotka Inar Puchatkowo 8 683,42 zt
01.04.2010 35,00 zt|bazarek Sis koty w DT piteczki |Jasmina 8 718,42 zt
01.04.2010 50,00 zt|kotka Inar Amika6 8 768,42 zt
01.04.2010 40,00 zt|kotylion - darowizna dla kotéw [Agnieszka O. Tychy 8 808,42 zt
01.04.2010 52,50 zt|dla Inar bazarek Andorki Dagmara-olga 8 860,92 zt
02.04.2010 20,00 zt|dla Inar bazarek Andorki Jolciaal13 8 880,92 zt
kotylion - darowizna za ksigzki e
02.04.2010 20,00 zt Geordini Sibia 8 900,92 7t
02.04.2010 100,00 zt|kotka Inar Puchatkowo 9 000,92 zt
02.04.2010 -15,40 ztjwysytki bazarki 8 985,52 zt
02.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 983,52 zt
karma (136,70zt - Malachiasz DT
02.04.2010 -669,22 zt|Sis, 399,39zt - schroniskowce,
133,132){ - kocieta w DT) 8 314,30 7}
02.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 312,30 zt
02.04.2010 -28,25 zt|jedzenie dla Torci 8 284,05 zt
02.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 282,05 zt
bazarek Sis kolczyki i bazarek
02.04.2010 40,00 zt Andorki DT atla 8 322,05 zt
06.04.2010 310,00 zt|kotylion viva 8 632,05 zt
06.04.2010 50,00 zt|koty w DT bizuteria allegro islanska natt 8 682,05 zt
06.04.2010 20,00 zt|bazarek Andorki koty w DT ulvhedinn 8 702,05 zt
06.04.2010 5,00 zi|kotka Inar sasanka 2008 8 707,05 zt
bazarek Sis zawieszki .
06.04.2010 15,00 zt brooklynboogie
z (schronisko) " Y 9! 8 722,05 zt
kotka Inar bazarek Andorki
06.04.2010 32,50 zt kubecrek Iwona R. Warszawa 8 754,55 zt
2x bazarek Andorki dla kotki :
06.04.2010 30,00 zt Inar milu 8 784,55 7t
10zt kalendarz, 20zt
06.04.2010 30,00 zt ! duszek
z schroniskowce us? 8 814,55 zt
bazarek Sis zawieszki
06.04.2010 25,00 zt hanulka
| (schronisko) . 8 839,55 zt
06.04.2010 43,00 zt|bazarek Sis zdjecia taizu 8 882,55 zt
06.04.2010 17,00 zt|bazarek Andorki koty w DT cypisek 8 899,55 zt
07.04.2010 20,00 zt|koty schroniskowe w DT wiedzma 8 919,55 zt
07.04.2010 30,00 ztladopcja wirtualna Teo wiedzma 8 949,55 zt
07.04.2010 30,00 zt|kotka Inar Beata R. Bielsk Podlaski 8 979,55 zt
07.04.2010 500,00 zt|darowizna na zakup convenii anionimowy darczynca 9 479,55 zt
karma dla kotki Iskierki DT
08042010 '100,88 Z+ Cameo 9 378,67 Z+
08.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 9 376,67 zt
08.04.2010 -45,35 zt|znaczki do wysytek 9 331,32 zt
08.04.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 9 329,32 zt
08.04.2010 10,00 zt|kotka Inar Krystyna T. Myszkdow 9 339,32 zt
08.04.2010 42,00 zt|koty w DT bazarek Andorki Myszenka 9 381,32 zt
bazarek Sis zdjecia - koty
12.04.2010 60,00 zt CoolCat
z schroniskowe w lecznicv Y 9 441,32 zt
12.04.2010 50,00 zt|dla kotow Radostaw T. £odz 9491,32 zt
12.04.2010 42,00 zt|bazarek Sis kramik megana 9 533,32 zt
12.04.2010 30,00 zt|bazarek Sis kramik Atla 9 563,32 zt
13.04.2010 30,00 zt|bazarek Andorki krakusik 8 9 593,32 zt
14.04.2010 20,00 zt|kotka Inar annouk 9 613,32 zt




14.04.2010 55,00 zt|bazarek Sis zdjecia i zawieszka |Avild 9 668.32 7t
15.04.2010 40,00 zt|koty z Sokolnik tukasz S. Warszawa 9 708,32 zt
15.04.2010 25,00 zt|darowizna dla Fundacji Elzbieta S. £odz 9 733,32 zt
bazarek Sis zawieszki .
15.04.2010 13,00 zt (<chronicko) Zuzzik 9 746,32 zt
16.04.2010 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 9 721,32 zt
19.04.2010 -56,00 zt|zwirek dla DT Magdaradek 9 665,32 zt
19.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 9 663,32 zt
tymczasy u Goski_bs (bazarek
19.04.2010 14,75 zt Andarkil Elu 9 678,07 zt
20.04.2010 -73,20 zt|zwir do hoteliku 9 604,87 zt
20.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 9 602,87 zt
20.04.2010 -10,35 zt|wysyiki bazarki 9 592,52 zt
20.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 9 590,52 zt
20.04.2010 -58,42 zt|jedzenie dla hoteliku 9 532,10 z
20.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 9 530,10 zt
20.04.2010 30,00 ztladopcja wirtualna Oci casica 9 560,10 zt
bazarek Andorki tymczasy u
20.04.2010 28,75 zt Godki be Jono 9 588,85 zt
21.04.2010 55,00 zt|bazarek Andorki koty w DT Wima 9 643,85 zt
Labolatorium Analiz
22.04.2010 29,00 zt|darowizna dla kotéw Lekarskich Jadwiga
Rawicka £6dz Targowa
CC 9 672,85 zt
23.04.2010 140,00 zt|bazarek CoolCaty koty w DT kasiakom 9 812,85 zt
23.04.2010 94,50 zt|bazarek CoolCaty koty w DT kasiek252 k1 9 907,35 zt
23.04.2010 30,00 zt|bazarek Sis koty w DT piteczki |Atla 9 937,35 zt
23.04.2010 30,00 zt|budki dla kotow kasiek252 k1 9 967,35 zt
26.04.2010 -89,25 zt|wysyiki bazarki 9 878,10 zt
26.04.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 9 876,10 zt
26.04.2010 -58,00 zf|nici chirurgiczne 9 818,10 zt
26.04.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 9 816,10 zt
26.04.2010 -22,90 zt|wysyiki listow 9 793,20 zt
26.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 9 791,20 zt
bazarek Sis zdjecia (koty
26.04.201 2 t Andork
6.04.2010 0,002 schroniskowe w lecznicv) ndorka 9811,20 zt
i : Maria Matgorzata B.
26.04.2010 25,00 zt|bazarek Sis piteczki (koty w dt) Yomianki 9 836,20 zt
26.04.2010 33,00 zt|bazarek Sis piteczki (koty w dt) |Maykaw 9 869 20 zt
27.04.2010 30,00 zt|bazarek Sis kolczyki (koty w dt) |Maykaw 9 899 20 zt
27.04.2010 26,00 zt|bazarek Andorki (koty w dt) dagmara-olga 9 925,20 zt
27.04.2010 20,00 zt|bazarek Andorki (koty w dt) kirke18 9 945,20 zt
28.04.2010 -84,80 zt|jedzenie i zwir(28zt) dla Lilo 9 860,40 zt
28.04.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 9 858,40 zt
28.04.2010 -307,00 zt|czytnik mikroczipow 9 551,40 zt
28.04.2010 -2,00 zt|optata za przelew 9 549,40 zt
28.04.2010 40,00 zt|kotka Lilo Dorota T. Krakow 9 589,40 zt
28.04.2010 15,00 zt|bazarek Sis bizuteria koty w DT |Agonis 9 604.40 zt
28.04.2010 100,00 zt|kotka Lilo Puchatkowo 9 704,40 zt
29.04.2010 30,00 zt|bazarek Sis bizuteria koty w DT |XAgaX 9 734,40 zt
29.04.2010 20,00 zt|bazarek Andorki koty w DT jerzykowa 9 754,40 zt
29.04.2010 10,00 zt|bazarek Andorki koty w DT duszek 9 764,40 zt




29.04.2010 20,00 zt|bazarek Andorki sterylizacje mariolatro 9 784,40 zt

29.04.2010 10,00 zt|bazarek Andorki sterylizacje cynamon i wanilia 9 794,40 zt

30.04.2010 70,00 zt|bazarek Sis piteczki koty w DT  |moorland 9 864,40 zt

30.04.2010 70,00 zt|bazarek Sis bizuteria koty w DT |moorland 9 934,40 zt

30.04.2010 17,00 zt|bazarek Andorki sterylizacje kiche_wilczyca 9 951,40 zt
bazarek Ruru - grafiki - na koty :

30.04.2010 50,00 zt W DT Jasmina 10 001,40 zt
bazarek Andorki tymczasy -

30.04.2010 30,00 zt Godk bs pisiokot 10 031,40 z4

30.04.2010 18,00 zt|bazarek Sis bizuteria koty w DT [margo22

10 049,40 zt

saldo na koniec msc.

10 049,40 zi




